
Udtaÿoes
Data do aviso de ijcitagao: 08/12;

<mr PREFEITDRA D E

JlSOBRAL r.

& c
TL-02-O
-—Detalhes da Licitaÿao

Banco do Brasil - N« 850632

Titulo: |j|gg
Sistema de realizagao;

Objeto:

ModaStdade: Pregao Eletronico

;ÿdeÿndante;, :.: 5,aeuv, oe Educate •,
.

_
Realizacao (Horario de

!Brasilia): 05/01/2021as 09:00

iiiiisi
iits

mmm.
; Absrtura das propostas: 05/01/2021 ds 08:00

' , ' 'm
Status: Em andamento

,

iiiip IfiMic.Q£,>,sobci!_Lr'1gctliriaaii'jvÿiLtai/licfeQO

S.M

Sdital:
1343

Publicacoes

'Local da Publicdc&o: DtAftfO C'FIGAL DA L'NIAOÿ. ,

Data da Pyblicacao: 18/12/2020- ;

Observacao: AVISOvD£:A0lNQ$:ÿ
iLocal da Publicacao: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

{Data da Publicacao: 18/12/2020

'Observacao: AVISO DE ADENDO

OFIC'AL DP MUNK?%f’Ifc !

r*rsss"
Local da Publicacao: JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO
Data da Publicacao: 18/12/2020

Observacao: AVISO DE ADENDO

lillfl

3~S=T"~ -Local da Pubiicacao: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da Publicacao: 08/12/2020

Observacao: AVISO DE UCITACAO

mmmmmmmrnM :
iObservacÿo: AVISO DE LiCITACAO i

Local da Publicacao: DIARIO OFICIAL DO MUNICiPIO
Data da Publicacao: 08/12/2020

Observacao: AVISO DE LICITACAO
Localda-PubikacaorlORNAL DEGRANDEiClRCUiApAOÿ 1.4 1 Y
Data da Pubiicacao: 08/12/2020 '

. {4 v

Obsemÿ;AV,SODEUC,TACAO -j '

Local da Publicacao: OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicacao: 08/12/2020

Observacao: AVISO DE UCITAQAO BB

:

Pagina 1de 4Relatorio gerado em 15 de Fevereiro, 2021as 09:44h



&
Avisos

!AVISO DE
|0 Rr.egpeiro.-iia CENTRAL DE LlCltAGOEÿDA'PREfEITaRA.WUNiqPAL DE SOBRAL-:CELIC,t6rna poblico para oonhecinWo dosrOd
iiiciLaiites- e'.d.emais: (nteressados quA a ewpresa NC INDUSTRY E CGMERCIO. DE CARNES LTDA ?•ME reÿor-eu da decirJbÿr
BdÿN-u vfrrtcftl&0ÿ:olripij?OTXIAflA'CO*l«;RC-j DR «,lfiL-NP;ÿ KPFPRhSLJVTAtV'.r-''! A.peca re<*ursal ertconttaÿe a

dtsposl<ap -dos mteressadfas eW sua sade na Rua Vinato de Medeiros TW CFUC bpm comoj
da.noem na .ista d'e-Uecumenios aa Platafornta tletronica Mats mfornacoes pelo teletone -(88)" iV? /-Uil Sobrai/CE; -20 de;

«<4

:

[AVISO DE ADENDO

/O

,

/

Pagina 2 de 4Relatorio gerado em 15 de Fevereiro, 2021 as 09:44h



V\VMr
CENTRAL DE LICiTACOES
PREGAO ELETRONICO N« 135/2020 - SME
PROCESSO: P133658/2020
ADENDO NS 01

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Sobra!, nomeado atraves do Ato n" 468/2019 ? GABPREF, torna publico para conhe’fcfmeQt|?S
dos interessados que pelo presente ADENDO 01ao Pregao Eletrdnico (SRP) n° 135/2020 - SME: Registro de Prego para futuras e
eventuais aquisigoes de gbneros alimentfcios III para atender os alunos da Rede Publics Municipal de Ensino de Sobral, conforme
as especificagbes e quantitativos previstos no Anexo I - Termo de Referenda deste Edital.
No Edital:
Onde se le:
Niimero Banco do Brasil: 847576
Leia-se:
Numero Banco do Brasil: 850632

Onde se lb:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME
6,1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PR0P05TAS: 09/12/2020, AS 08:00 h
6.2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/12/2020, AS 08:00 h
6.3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PRECOS: 21/12/2020, AS 09:00 h

U

(...)

Leia-se:

6. DAS DATAS E HORARIOS DO CERTAME
6.1. INICIO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: 21/12/2020, AS 08:00 h
6,2. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 05/01/2021, AS 08:00 h
6,3. INICIO DA SESSAO DE DISPUTA DE PRECOS: 05/ 01 / 2021, AS 09:00 h
(...)

No Termo de Referenda ? Anexo I do edital

Onde se le:

4. DAS ESPECIFICACOES E QUANTITATIVOS
ITEM ESPECIFICACAO UNIDADE QUANTIDADE
9 PEITO DE FRANCO CONGELADO ? CORTE DE FRANGO, TIPO PEITO DE FRANGO. Descrigao Complementar: sem pele. Adigao
maxima de agua de 6%. Produto deve seguir a iegislagao vigente. Registro do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, nao amolecido e nem
pegajoso. Cada pelto de frango deve ser embalado individualmente. Embalagem primdria: em sacos de polietileno atoxico,
contendo lOOOg do produto. (COTA PRINCIPAL) Kg 60.000
10 PEITO DE FRANGO CONGELADO 7 CORTE DE FRANGO, TIPO PEITO DE FRANGO, Descrigao Complementar: sem pele, Adigao
maxima de dgua de 6%. Produto deve seguir a legislate vigente,.Registro do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, nao amolecido e nem
pegajoso. Cada peito de frango deve ser embalado individualmente. Embalagem primaria: em sacos de polietileno atoxico,
contendo lOOOg do produto. (COTA RESERVADA) Kg 20.000

Leia-se:

4. DAS ESPECIFICACOES E QUANTITATIVOS
ITEM ESPECIFICAQAO UNIDADE QUANTIDADE
9 PEITO DE FRANGO CONGELADO ? CORTE DE FRANGO, TIPO PEITO DE FRANGO. Descrigao Complementar: sem pele. SEM OSSO.
Adigao maxima de bgua de 6%. Produto deve seguir a legislagao vigente. Registro do SIF e/ou SIE, Aspecto firme, nao amolecido e
nem pegajoso. Cada peito de frango deve ser embalado individualmente. Embalagem primaria: em sacos de polietileno atoxico,
contendo lOOOg do produto. (COTA PRINCIPAL) Kg 60.000
10 PEITO DE FRANGO CONGELADO ? CORTE DE FRANGO, TIPO PEITO DE FRANGO. Descrigao Complementar: sem pele, SEM OSSO.
Adigao maxima de cigua de 6%. Produto deve seguir a legislagao vigente. Registro do SIF e/ou SIE. Aspecto firme, nao amolecido e
nem pegajoso, Cada peito de frango deve ser embalado individualmente. Embalagem primaria: em sacos de ooiietiieno atoxico,
contendo lOOOg do produto. (COTA RESERVADA) Kg 20.000

Sobral - CE, 17 de dezembro de 2020.

Evandro de Sales Souza
PREGOEIRO
Prefeitura Municipal de Sobral

Reiatorio gerado em 15 de Fevereiro, 2021as 09:44h Pagina 3 de 4



I
•v:

ofyAVISO DE PEDIDO DE ESCLARECIMENTO \ j
0 Pregoeiro da CENTRAL DE LICITACOES OA PREFEITURA DE SOBRAL - CELIC torna publico, para conhecimento dos licitanteÿef ''”demais interessados, que a empresa G MELLO formulou PEDIDO DE ESCLARECIMENTO aos termos do edital do processo emj
epigrafe, 0 referido pedido encontra-se a disposigao em sua sede situada na Rua Viriato de Medeiros, 1250 - 4fi ANDAR - Centro ?j
Sobral/CE, na CELIC. Mais informagoes pelo telefone: (88) 3677.1254 ( Sobral/CE, 10 de dezembro de 2020. EVANDRO DE SALES!
SOUZA j PREGOEIRO DA CELIC.

r~\

Pagina 4 de 4Relatorio gerado em 15 de Fevereiro, 2021 09:44h /


